



## پایان ایتما با حضور پررنگ صنعتگران جهان

اختصاص داده بودند به ترتیب عبارت بودند از ایتالیا (۲۹ درصد)، ترکیه، هند و آلمان (هر کدام ۶ درصد)، فرانسه (۴ درصد) و برزیل (۳ درصد).

ماورر گفت: ایتمای امسال با حضور سهامداران در کل اکوسیستم تولید نساجی و پوشاک در واقع یک گردهمایی بسیار عظیم بوده است. انجمن‌های عضو CEMATEX و شرکت‌های عضو و همچنین سایر غرفه‌گذاران همه و همه از نمایشگاه امسال بسیار راضی هستند چون فراتر از تمامی انتظارات آنها بود.

فدریکو پله گاتا، مدیر انجمن تولیدکنندگان ماشین آلات نساجی ایتالیا (ACIMIT) گفت: دستاوردهای ایتمای میلان ثابت کرد که ایتما مهم ترین نمایشگاه صنعت ماشین آلات نساجی در جهان است. با توجه به کیفیت بازدیدکنندگان و حفظ قراردادهای غرفه‌گذاران ایتالیا و

در اولین دوره از ایتما پس از پاندمی کووید-۱۹ در میلان شاهد حضور پررنگ شرکت‌های نساجی از سرتاسر جهان بوده‌ایم. در این نمایشگاه ۱۷۰۹ غرفه‌گذار از سرتاسر دنیا فناوری‌های جدید خود را به نمایش گذاشتند.

ارنستو ماورر، رییس کمیته اروپایی تولیدکنندگان ماشین آلات نساجی (CEMATEX) گفت: این دوره از ایتما با داشتن تعداد بیشتری از بازدیدکنندگان در مقایسه با ایتمای قبل در سال ۲۰۱۹ یک موفقیت بزرگ بوده است. در ایتمای میلان شاهد یک جهش بزرگ در مسیر حرکت به سمت دیجیتالیزاسیون و پایداری بوده ایم.

بیش از ۱۱۱۰۰۰ بازدیدکننده از ۱۴۳ کشور جهان در این دوره از ایتما حضور داشتند. شش کشوری که بیشترین تعداد بازدیدکننده را به خود



دکتر جان پیتر هورن، رییس انجمن ماشین آلات نساجی آلمان (VDMA) گفت: ایتمای ۲۰۲۳ یکی از معدود نمایشگاه های بین المللی است که تعداد و کیفیت بازدیدکنندگان آن پس از پاندمی دچار افت نشد.

ایتمای میلان در واقع تبدیل به معیاری برای ایتمای ۲۰۲۷ هانوفر شده است. ما مشتاقانه و با اعتماد به نفس فراوان داستان موفقیت ایتما را ۳۶ سال پس از نخستین برگزاری آن در هانوفر تکرار خواهیم کرد. بزرگ ترین فهرست دیجیتال از تولیدکنندگان فناوری های نساجی و پوشاک یعنی ITMAconnect نیز امسال کامل کننده نمایشگاه ایتما بوده است.

افرادی که موفق به بازدید از ایتمای این دوره نشده اند اکنون می توانند از طریق این پلتفرم با صاحبان و تولیدکنندگان بین المللی فناوری که در ایتمای میلان حضور داشته اند ارتباط برقرار کرده و شبکه تشکیل دهند.

دوره بعدی ایتما از تاریخ ۱۶ تا ۲۲ سپتامبر ۲۰۲۷ در مرکز نمایشگاهی هانوفر برگزار خواهد شد.

تهیه و تنظیم: شبنم سادات امامی رؤف

آرنو گارتنر، مدیر ارشد اجرایی گروه کارل مایر گفت: ایتما ۲۰۲۳ بار دیگر به مکانی برای متخصصان و تصمیم گیرندگان از سرتاسر جهان تبدیل شده است.

شرکت ما در ایتما با در نظر گرفتن دو سرفصل مهم این نمایشگاه یعنی دیجیتالیزاسیون و پایداری می تواند پاسخگوی چالش های حال حاضر مشتریان باشد. ما بحث های متمرکز زیادی را با مشتریان بین المللی خود که در نمایشگاه حاضر بودند داشتیم.

خوشحالیم که اجرای قانون حقوق مالکیت معنوی (IPR) در ایتما جدی گرفته شده بود. ما شاهد یک مورد نقض حق ثبت اختراع در نمایشگاه بودیم که موفق شدیم اقدامات لازم را برای مقابله با آن انجام دهیم.

آیدا آلنمو، رییس بخش پایداری و کاربردی شرکت تری تو تکستایل گفت: ایتمای ۲۰۲۳ میلان نخستین تجربه ما از حضور در یک نمایشگاه تجاری بزرگ بوده و این فرصت را داشتیم تا با مشارکت داشتن در مجله استارتاپ ولی توجهات زیادی را به خود معطوف کنیم.

فروش ماشین آلات آنها می توان گفت که ایتمای ۲۰۲۳ یک موفقیت بزرگ بوده است.

در این دوره چندین هیات و سازمان پشتیبانی نیز حضور داشتند ضمن این که امسال ایتما میزبان هیات های عالی رتبه از دو کشور مهم تولیدکننده نساجی یعنی هند و ازبکستان نیز بوده است.

سرپرست هیات ازبکستان-ششمین تولیدکننده بزرگ پنبه در جهان-شوکت میرضیایف رییس جمهور این کشور است که تمایل شدید خود را برای ارتقای صنعت نساجی کشورش ابراز کرد.

رییس هیات هندی نیز دارشانا ویکرام جاردوش، وزیر منسوجات و راه آهن هند است که هیات بازرگانی کنفدراسیون صنایع نساجی هند را رهبری می کند.

جورداش گفت: ایتمای ۲۰۲۳ یک نمایشگاه فوق العاده و عالی برای ماشین آلات نساجی بوده است. اطمینان دارم که در آینده تعاملات صورت گرفته در طول برگزاری نمایشگاه باعث تشویق به سرمایه گذاری در این بخش و کمک به برنامه ۵F نخست وزیر هند، نارندار مودی می شود.